
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/201/20 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie Zmian w budżecie Gminy Rewal na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 poz. 713, 1378 ), na podstawie ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 r (Dz. 
U z 2019 r poz. 869, zmiany : Dz.U z 2018r poz. 2245, Dz. U z 2019r poz. 1649, Dz. U z 2020r poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) - art. 211, art 212 ust 1 i 2 , art 236 , art. 242 ust 1 i 258 Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  90.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  165.759,49 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.386.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.461.759,49 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Zachodniopomorskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5839



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 790 162,04 684 402,55

Drogi publiczne gminne 790 162,04 684 402,55

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
790 162,04 684 402,55

750 Administracja publiczna 223 250,65 283 250,65

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 60 000,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
0,00 50 778,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 222,00

758 Różne rozliczenia 3 905 837,00 3 935 837,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 899 236,00 3 929 236,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 899 236,00 3 929 236,00

801 Oświata i wychowanie 642 189,52 582 189,52

Pozostała działalność 94 920,00 34 920,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
94 920,00 34 920,00

54 531 366,70 54 455 607,21

Załacznik nr 1 do Uchwały nr XXXII/200/20 Rady Gminy Rewal z dnia 17.12.2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na rok 2020.

Rozdział Zmiana

-105 759,49

60016 -105 759,49

-105 759,49

60 000,00

75077 60 000,00

50 778,00

9 222,00

30 000,00

75801 30 000,00

30 000,00

Razem: -75 759,49

-60 000,00

80195 -60 000,00

-60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5839



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 277 065,08 7 671 305,59

Drogi publiczne gminne 8 237 065,08 7 631 305,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 659 065,08 5 553 305,59

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
1 300 000,00 800 000,00

750 Administracja publiczna 6 559 316,64 6 577 316,64

Pozostała działalność 36 000,00 54 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 54 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 487 158,69 3 487 158,69

Ochotnicze straże pożarne 1 146 785,71 1 146 785,71

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
0,00 700 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 621 382,75 9 591 382,75

Dowożenie uczniów do szkół 297 000,00 237 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 287 000,00 227 000,00

Pozostała działalność 129 529,00 159 529,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 000,00

855 Rodzina 4 636 757,00 4 596 757,00

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 108 000,00 68 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
108 000,00 68 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 147 124,83 10 747 124,83

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 516 350,00 2 016 350,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 500 000,00 2 000 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 320 984,32 4 420 984,32

4300 Zakup usług pozostałych 4 160 796,38 4 260 796,38

926 Kultura fizyczna 1 598 938,84 1 580 938,84

Obiekty sportowe 1 475 898,74 1 513 898,74

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXII/200/20 Rady Gminy Rewal z dnia 17.12.2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na rok 2020.

Rozdział Zmiana

-605 759,49

60016 -605 759,49

-105 759,49

-500 000,00

18 000,00

75095 18 000,00

18 000,00

0,00

75412 0,00

-700 000,00

700 000,00

-30 000,00

80113 -60 000,00

-60 000,00

80195 30 000,00

30 000,00

-40 000,00

85506 -40 000,00

-40 000,00

600 000,00

90001 500 000,00

500 000,00

90002 100 000,00

100 000,00

-18 000,00

92601 38 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5839



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 000,00

Pozostała działalność 123 040,10 67 040,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00

54 182 503,17 54 106 743,68

38 000,00

92695 -56 000,00

-56 000,00

Razem: -75 759,49

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5839


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-22T13:51:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




